
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШУМУНДИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от 18.10.2021 года
с.Шумунда

№11

Об избрании председателей постоянных комиссий Совета сельского 
поселения «Шумундинское» пятого созыва

В соответствии со ст.16 Регламента Совета сельского поселения 
«Шумундинское», Совет сельского поселения «Шумундинское»решил: 

Избрать председателями постоянных комиссий:
- Шульгину Татьяну Николаевну - председателем постоянной комиссии по 
экономическим и финансовым вопросам .

Шеломенцеву Светлану Михайловну - председателем постоянной 
комиссии по вопросам жилищно- коммунального хозяйства и 
благоустройства и социальным вопросам.
- Ведерникова Константина Николаевича - председателем постоянной 
комиссии по этике.

Председатель Совета сельского 
поселения «Шумундинское» С.М.Шеломенцева.


